
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер машка лига

Дата 22.02.2025 Време 18 : 00 Место Скопје Сала Македонско Сонце Полувреме
ЕКИПА А АД РК Пролет 62 од Скопје Капацитет на сала 300 12 8
ЕКИПА Б ГРК Охрид АД Охрид од Охрид Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Жолта Екипна казна Играч Време 23 23

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 24:47 5 Фичорски Јован 886 0 1 0

Т2 42:11 7 Јовевски Стефан 888 0 1 1

Т3 59:10 8 Глигоров Андреј 211 19 1 33:55 1 2
7 М 9 Василевски Александар 198 1 4 21 26 46 51 6 14:27 2 2

Досу. 0 11 Додевски Виктор 200 0 2 3

Реал. 0 12 Даскаловски Златко 210 0 3 3

13 Шилегов Мице 212 10 23 2 4 3

15 Андоновски Ласко 196 8 12 17 48 4 5 3

16 Петковски Андреј 201 0 6 3

19 Мајнов Доне 199 7 10 58 3 6 4
21 Стојановски Андреј 203 54 55 60 3 7 4

24 Стоилевски Никола 885 0 7 5

31 Дрпљанин Есад 889 0 7 6

55 Атанасовски Стефан 887 35 40 2 8 6

71 Палевски Давор 197 32 52 2 9 6

78 Спасовски Георгиј 205 0 10 6
А Тотиќ Петар 184

23

11 6

Б Матлиески Никола 5010 15 14:11 12 6

Ц 12 7

Забелешка Д Стојчевски Бојан 187 12 8

  ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 13 8

  НЕ Игр 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес Сина Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11

Т1 18:46 1 Чаневски Градимир 120 0 14 11

Т2 45:57 3 Ојлески Гоце 121 5 50 2 14 12

Т3 59:45 5 Матцуока Хироки 123 2 33 48 3 14 13

7 М 7 Јукич Никола 124 4 1 15 13

Досу. 2 17 Ристески Никола 128 0 15 14
Реал. 2 19 Тасески Иван 130 54 1 15 15

22 Рудолф Сафранко 131 0 15 16

23 Јотиќ Ловро 351 36 40 2 15 17

24 Кукоски Милорад 132 0 44:35 15 18

25 Крстевски Горан 133 0 16 18

26 Пешиќ Живан 134 0 16 19
27 Кукуловски Дејан 135 0 16 20

29 Орјоникидзе Теимураз 136 12 14 30 33 33 45 47 7 17 20

33 Caio Vinicius De Souza Morais 871 26 37 2 17 21

44 Цицар Гал 138 15 42 43 44 53 5 18 21

93 Ѓорѓески Даниел 139 0 19 21

А Алушовски Стевче 5067

23

19 22

Б Бабачев Наум 116 20 22
Ц Георгиевски Зоран 5068 20 23

Забелешка Д Атанасов Љупчо 118 21 23

 ДА
7 М

Мин 15 42 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 22 23

 НЕ Игр 44 44 23 23

Дежурен лекар Дијана Ташева Скопје Судија А Виктор Начевски
Записничар Ања Огњеновска Скопје Судија Б Даниело Божиновски

Мерач на време Сашо Ивановски Скопје Контролор Душко Камишевски


